
,Z
aa
aa
aa

aaI
a
a
a
a

..4a
I
a

Javna ustanova Op6a bolnica "Prim. dr. Abdulah Naka5"
Kranjdeviceva 1 2, 7 1 0O0 Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Na osnow Elana 64. stav 1. tadka b. i dlana 70. stav 1., 2. i3. Zakona o javnim nabavkama
Bosne i Hercegovine (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39114, 59/22\, ilata 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 90/14), dlana 4. Pravilnika po
postupku direktnog sporazuma Javne ustanove Opia bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" i dlana
27. Statuta Javne ustanove Opca bolnica..Prim. dr. Abdulah NakaS*, direktor donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOIJNIJEG PONUDA.A

Clan 1.

Na osnovu ponudebroj:0l/O18124 od 14.02.2024. godine dostavljene po Zahtjeru za nabavku
usluga broj 02C-3563124 od 15.03.2024. godine: Skopke za medicinske plinove, regulatori:
medicinski kisik,komprimirani zrak, vakum i nitooksidul, proizvod Medicop, kao

najpovoljniji ponudadi u predmetnom postupku javne nabavke usluga odabran je ponudad T-
CONSULTING d.o.o.Sarajevo, sa ponudenom cijenom od 5.980,00 I(M bez PDV-a- odnosno

6.996,60 KM saPDV-om.

tlan 2.

Sa ponudadima iz dlana 1. ove Odluke ie se zakljuditi ugovor, iz razloga Sto je vrijednost
nabavke (bez PDV-a) veia od 1.000,00 KM.

Ctan 3.

Ova Odluka objavi6e se na intemet stranici Javne ustanove Op6a bolnica ,,Prim. dr. Abdulah
Naka5" (www.obs.ba ).

elan 4.

Za izwieqe ove Odluke zadub$e se Nediad Bidakdiidipl.ing.maS., i Odjeljenje za
ekonomsko-fi nansij ske poslove.

tlan 5.

Odluka stupa na snagu danom donosenja.

Tel. + 387 33 285 100: Fax. + 387 33 285 370; e-mail: info@obs.ba: www.obs.ba

ABDULAH xAt(AS
OPCA BOLNICA

Broj:02C-3563-2124
Sarajevo, 26.03.2024. godine





Obrazloienje

Javna ustanova Opca bolnica ,,Prim. dr. Abdulah Naka5" je donijela Odluku o pokretanju
postupka putem direktnog sporazuma broj: 02C-3563-1124 od 26.03.2024. godine za nabavku
usluga: Skopke za medicinske plinove, regulatori: medicinski kisik,komprimirani zrak, vakum
i nitooksidul, proizvod Medicop.

Procijenjena wijednost iznosila je do 5.980,00 KM bez uradunatog PDV-a.

Sef Odjeljenja za tehnidke poslove i investicije NedZad Bidakdi6,dipl.ing.ma5., je rn Zahtiev
za nabavku putem direktnog spoftrzuma dostavio potvrdu o statusu ovla5tenog servisera

Medicop opreme za ponudada T-CONSULTING d.o.o.Sarajevo.

Nakon pregleda .zaprimljene ponude. konstatuje se da je ponudad u predmetnom postupku

kvalifikovan i da dostavljena ponuda zadovoljava uslove iz Zahtjeva za nabavku usluga:

Skopke za medicinske plinove, regulatori: medicinski kisik,komprimirani zrak, vakum i
nitooksidul, proizvod Medicop.

Shodno kriteriju najniia cijena za nabavku usluga Skopke za medicinske plinove, regulatori:
medicinski kisik,komprimirani zak, vakum i nitooksidul, proizvod Medicop, odabran je
ponudad : T-CONSULTING d.o.o.Sarajevo, sa ponuclenom cijenom od 5.980,00 KM
bez PDV-a" odnosno 6.996,60 KM sa PDV-om.

Navedeni ponudad je izabranjerje primjenjen kriterij najniZa cijena.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke ponudadi nemaju pravo Zalbe shodno

odredbama dlana 101. Zakorra o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,
59/22), obzitom da je Odluka donijeta u postupku direktnog sporazuma.

PRTPR,EMILA:
ADdi Smrjia-Draf.r.gia.BA qact
slurb.ril a i.vrc Mhovt.

KONTROLISAIA:
Anira Perrovi6, BA opc€g pra!"
Scfodsjck. za iaEc Ebav*e re

nka etanovi6

DOSTAVITI:
- T-CONSI.ILTING d.o.o.Sarajevo . Marsala'fi|d2A .7I000 SARAJEVO
- Odjeljenje za ekonomsko-finansijske poslove
- Odjeuenje za rehnicke poslove i investicije
- Odsjek zajavne nabavke

osnc I

IREKTOR


